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SE

557,-
FRÅN

DIGITALT SKJUTMÅTT 
ROSTFRITT STÅL
Precist och robust skjutmått av hög 
kvalitet med smarta funktioner och gott 
skydd mot damm och stänk. Levereras 
i plastlåda inkl. batteri.

•	 ABS-funktion och automatisk på/av
•	 Växla enkelt mellan mm och tum

Art. nr. Mätområde Skänkellängd Avläsning Pris SEK
10218450 0-150 mm 40 mm 0,01 mm 557,-
10218465 0-200 mm 50 mm 0,01 mm 802,-
10218480 0-300 mm 60 mm 0,01 mm 1.102,-

Art. nr. Mätområde Skänkellängd Avläsning Pris SEK
10223240 0-150 mm 40 mm 0,01 mm 1.102,-
10223250 0-200 mm 50 mm 0,01 mm 1.247,-
10223260 0-300 mm 60 mm 0,01 mm 1.659,-

Art. nr. Storlek Certifiering Lämplig för Pris SEK
35208120 120 × 120 cm EN1869:2019 Mindre bränder 167,-
35208180 120 × 180 cm EN1869:2019 Personbränder 245,-

DIGITAL SKJUTMÅTT
Robust och precis digital skjutmått med trådlös
dataöverföring. Perfekt för krävande miljöer.
Effektiv dokumentation.

•	 Trådlös dataöverföring via Bluetooth
•	 Skickar mätningar direkt till Excel el. anteckningar
•	 Stor och lättläst display
•	 Idealisk för industri, verkstad och utomhusbruk

BRANDFILT BIL
Professionell brandfilt för snabb och effektiv släckning 
av bilbränder – utvecklad för alla typer av fordon.

•	 Släcker bränder i bensin-, diesel-, el + hybridbilar
•	 Tillverkad i high silica: Tål upp till 1100 °C
•	 Stor täckning: 6×8 m
•	 Certifiering: DIN EN 13501-1

Högkvalitativ, dubbelsidig silikonbelagd brandfilt
– en enkel och viktig lösning för snabb brandsläckning.

•	 Kväver små bränder snabbt och effektivt
•	 Tillverkad i stark glasfiber med silikonbeläggning
•	 Lätt att använda och tål upp till 550 °C
•	 Perfekt för hemmet, bilen, verkstaden eller camping
•	 Ska kasseras efter användning

BRANDFILTAR

STARKT LJUS. 
STARKT PRIS.

MINDRE BRÄNDER & PERSONBRÄNDER

  SE BAKSIDAN FÖR MER OUTLET

NYHET!

NYHET!

OUTLET!

167,-
PRIS

H5 ARBETSLAMPA
Kompakt och flexibel arbetslampa med kraftig 
belysning och smarta funktioner. Perfekt för 
både verkstad och hem.

•	 Kraftfull COB LED med huvud- och toppljus
•	 360° roterbar lampa och krok
•	 Stark magnetfot och lutningsbar bas
•	 Uppladdningsbart Li-Ion-batteri
•	 IP65: Robust och dammtät

290,-
PRIS

17.475,-
PRIS

ART. 50617260

1.102,-
FRÅN

ART. 35208200

NYHET!

IP65

IP54

SKANNA MIG

https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10223240
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=102232
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=352081
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10223250
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10223260
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=35208120
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=35208180
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=50617260
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10218450
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=102184
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10218465
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10218480
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=50617260
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=35208200
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IP54

IP54

ERBJUDANDENA GÄLLER FRÅN DEN 1 SEPTEMBER TILL OCH MED DEN 31 OKTOBER 2025

Art. nr. Mätområde Avläsning Pris SEK
10266105 0-25 mm 0,001 mm 1.069,-
10266110 25-50 mm 0,001 mm 1.236,-
10266115 50-75 mm 0,001 mm 1.414,-
10266120 75-100 mm 0,001 mm 1.592,-
10266125 100-125 mm 0,001 mm 2.204,-
10266150 125-150 mm 0,001 mm 2.527,-
10266175 150-175 mm 0,001 mm 2.750,-
10266200 175-200 mm 0,001 mm 2.961,-

Art. nr. Mätområde Avläsning Pris SEK
10272705 0-25 mm 0,001 mm 4.096,-
10272715 25-50 mm 0,001 mm 8.593,-
10272725 50-75 mm 0,001 mm 11.832,-
10272735 75-100 mm 0,001 mm 13.523,-

1.069,-
FRÅN

4.096,-
FRÅN

DIGITAL MIKROMETER ABS
Precis och användarvänlig mikrometer med smart 
ABS-funktion och robust design. Idealisk för upprepade 
mätningar. Levereras i plastlåda inkl. batteri. 

•	 ABS-funktion som minns nollpunkten 
	 - även efter avstängning
•	 Mattförkromad med mätytor i hårdmetall
•	 Isolerad och lackerad bygel för stabil mätning

DIGITAL INVÄNDIG MIKROMETER
Flexibel lösning för invändiga mätningar med utbytbara 
förlängare för större räckvidd och anpassning. 
Levereras i robust trälåda. 

•	 Utbytbara förlängare i rördesign
•	 Mätytor med hårdmetallbeläggning för hög precision
•	 Flera set kan kombineras för större mätområden

MIKROMETERSET 
0–100 MM – 4 ST.
Stabilt och precist set med utvändiga 
mikrometrar för professionellt bruk. 
Levereras komplett i förvaringslåda.

•	 Set med 4 st.: 0–100 mm
•	 Hårdmetall mätytor och lackerad bygel
•	 Kontrollmått medföljer
•	 Isolerad bygel för stabil mätning

MIKROMETERSET 
0-300 MM - 12 ST.
Omfattande set med robusta utvändiga 
mikrometrar av hög kvalitet. Redo för 
mätuppgifter i alla storlekar. Levereras 
i förvaringslåda.

•	 Set med 12 st. i intervall om 25 mm
•	 Mätytor i hårdmetall och lackerad bygel
•	 Kontrollmått medföljer
•	 Uppfyller DIN 863 toleranskrav

MIKROMETERSET 
0-150 MM - 6 ST.
Komplett och slitstarkt set med utvändiga 
mikrometrar. Idealiskt för noggranna 
mätningar i flera intervall. Levereras 
i förvaringslåda.

•	 Set med 6 st. inkl. kontrollmått
•	 Mätytor i hårdmetall och lackerad bygel
•	 Uppfyller DIN 863 toleranser
•	 För precisa och robusta mätningar

1.581,-
PRIS

2.583,-
PRIS 7.190,-

PRIS

MIKROMETRAR
DIESELLA PRECISION

ART. 10253100 ART. 10253300

ART. 10253150

4 ST. 6 ST. 12 ST.

https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10253100
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10253150
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10253300
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10266
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10266105
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10266125
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10272705
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10272725
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10266110
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10266150
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10272715
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10272735
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10266115
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10266175
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10266120
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10266200
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=102727
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ART. 10278040

INVÄNDIG 3-PUNKTSMIKROMETER  
INKL. FÖRLÄNGARE + KONTROLLRING
För genomgående hål och bottenhål. Med mattförkromade 
avläsningsdelar, mätytor av hårdmetall och friktions- 
anordning som ger en konstant mätkraft samt 
självcentrerar mätenheten. Levereras inkl. 
förlängare och kontrollring.

Art. nr. Mätområde Avläsning Pris SEK
10278008 6 - 8 mm 0,001 mm 3.540,-
10278010 8 - 10 mm 0,001 mm 3.540,-
10278012 10 -12 mm 0,001 mm 3.540,-
10278016 12 - 16 mm 0,005 mm 2.627,-
10278020 16 - 20 mm 0,005 mm 2.627,-
10278025 20 - 25 mm 0,005 mm 3.707,-
10278030 25 - 30 mm 0,005 mm 3.707,-
10278040 30 - 40 mm 0,005 mm 4.074,-
10278050 40 - 50 mm 0,005 mm 4.720,-
10278063 50 - 63 mm 0,005 mm 4.987,-
10278075 62 - 75 mm 0,005 mm 5.354,-
10278088 75 - 88 mm 0,005 mm 5.588,-
10278100 87 - 100 mm 0,005 mm 5.866,-

2.627,-
FRÅN

ART.
 1

02
78

51
0

INVÄNDIGA 3-PUNKTSMIKROMETRAR  
INKL. FÖRLÄNGARE + KONTROLLRINGAR
För genomgående hål och bottenhål. Med mattförkromade 
avläsningsdelar, mätytor i hårdmetall och friktionsanordning 
som ger en konstant mätkraft samt självcentrerar mätenheten.

Levereras inkl. förlängare och kontrollringar.
 
 Observera: Antalet mikrometrar och 
kontrollringar varierar från set till set. 

PASSBITSSATS
Precisionsslipad passbitssats i härdat stål. 
Idealisk för kontroll av standardmått och toleranser.

•	 DIN EN ISO 3650 i HRC 64–66
•	 Toleransklass 1: För precis kalibrering
•	 Varje passbit har storleks- och ID-nummer
•	 Inkl. testprotokoll och robust förvaringslåda
•	 Finslipade ytor och fasade kanter

Art. nr. Mätområde Avläsning Pris SEK
10278510 6 - 12 mm 0,001 mm 9.550,-
10278520 12 - 20 mm 0,001 mm 4.764,-
10278530 20 - 50 mm 0,001 mm 13.612,-
10278540 50 - 100 mm 0,005 mm 18.120,-

Art. nr. Mätområde Avläsning Pris SEK
10398800 6 - 12 mm 0,001 mm 3.206,-
10398810 12 - 20 mm 0,001 mm 4.085,-
10398820 20 - 50 mm 0,001 mm 6.478,-
10398830 50 - 100 mm 0,005 mm 7.780,-

4.764,-
FRÅN

3.206,-
FRÅN

SET

KALIBRERA DIN 
MÄTUTRUSTNING
- PÅLITLIGT OCH EFFEKTIVT

http://www.diesella.se
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=102780
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=102785
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10278008
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10278510
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10278520
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10278530
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10278540
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10278020
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10278050
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10278012
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10278030
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10278075
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10278010
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10278025
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10278063
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10278016
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10278040
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10278088
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10278100
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10398810
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10398800
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10398820
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10398830
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=103988
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=103988
http://diesella.dk
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ART. 10592060

ART. 10592134 + 10592146

ART. 10592160

ERBJUDANDENA GÄLLER FRÅN DEN 1 SEPTEMBER TILL OCH MED DEN 31 OKTOBER 2025

DIGITAL HÖJDMÄTARE OCH 
RITSAPPARAT 0-1000 MM
Kraftfull digital höjdmätare med ritsarm i 
hårdmetall. Idealisk för precis märkning 
och mätning på stor höjd. Batteri: 
1×LR44 ingår.

•	 Digital mätning med 
	 mm/tum-omkopplare
•	 Ritsarm med hårdmetallspets 
	 och fininställning
•	 +/- justering för exakt anpassning

ROCKWELL HÅRDHETS-
TESTARE PHR-1
Professionell analog testare för snabba 
och exakta Rockwell-mätningar. Idealisk 
för tunna ämnen som knivblad.

•	 Mäter HRA, HRB, HRC m.fl. 
	 (ISO 6508 / ASTM E-18)
•	 För stål, aluminium, koppar, 
	 titan m.m.
•	 Lätt och portabel med 
	 komplett tillbehör

DIGITAL HÖJDMÄTARE MED 
INSTÄLLNINGSHJUL
Precisionsverktyg med digital avläsning och juster-
bar ritsarm. Idealisk för noggranna höjdmätningar 
och markeringar. Batteri: 1×LR44 ingår.

•	 Digital display med mm/tum-omkopplare
•	 Inställningshjul för exakt positionering
•	 Med nollställning och datahold-funktion
•	 Inkl. mätarm, hållare och skruvmejsel

6.723,-
PRIS

14.247,-
PRIS

4.909,-
PRIS

245,-
FRÅN

Art. nr. Mätområde Brolängd Pris SEK
10324200 0-200 mm 100 mm 735,-
10324500 0-500 mm 120 mm 1.726,-

DIGITALT DJUPMÅTT MED MINI USB
Precist och användarvänligt djupmått med praktiska 
funktioner och robust brygga. Levereras i 
plastlåda inkl. batteri.

•	 Växla enkelt mellan mm och tum
•	 Nollställning och mini USB-port
•	 Uppfyller kraven enligt DIN 862

ART. 10326740

ART. 15260200

Art. nr. Mätområde Pris SEK
10326830 0-300 mm 4.909,-
10326850 0-500 mm 6.300,-

DIGITAL VINKELMÄTARE 0-180° X 0,05°
Precisa och lättanvända gradmätare med digital display. 
Idealiska för vinkelmätning i både verkstad och montage. 
Batteri: 1×CR2032 ingår.

•	 Hög noggrannhet: ±0,3°
•	 Finns i 150, 200 och 300 mm längd
•	 Robust bågkonstruktion i flera storlekar

Art. nr. Ø-båge Längd Pris SEK
10442710 120 mm 150 mm 668,-
10442725 150 mm 200 mm 702,-
10442740 200 mm 300 mm 858,-

668,-
FRÅN

Art. nr. Mätområde Pris SEK
10592015 0 - 15 mm 245,-
10592020 0 - 27 mm 646,-
10592030 15 - 30 mm 312,-
10592060 0 - 15 mm 268,-
10592134 0,3 - 4 mm 446,-
10592146 0,4 - 6 mm 557,-
10592160 1 - 20 mm 245,-

MÄTKIL PLAN (RÄT)
Används för enkel, snabb och precis mätning
av hål, spalter samt nivåskillnader.

NYHET!

735,-
FRÅN

https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10326740
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=103268
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=104427
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10324
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10592
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=1560200
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10324200
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10592015
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10592030
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10592134
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10442710
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10324500
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10592020
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10592060
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10592146
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10592160
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10442725
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10442740
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=1031434
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CENTRERINGSKÖRNARE
Gör märkning och borrning av koncentriska 
hål enklare och snabbare med denna 
effektiva centrumstans.

•	 Placera hålcentrum exakt till arbetsstycket
•	 Spara tid och undvik felborrningar
•	 Robust slagstift och solid konstruktion
•	 Idealisk för verkstadsbruk + montagearbeten

1.102,-
PRIS

56,-
FRÅN

34,-
PER ST.

ART. 10313825MÄTHJUL
LÄTT, PRECIST & HOPFÄLLBART

Art. nr. Klass ABS hus Pris SEK
10314340 MID II 69,5 × 64 × 38 mm 56,-
10314342 MID II 78,5 × 72,5 × 42 mm 67,-
10314344 MID II 97 × 90 × 48 mm 112,-
10314346 MID II 97 × 90 × 48 mm 134,-

MÅTTBAND GUMMIBELAGT 
AUTO-LOCK OCH MAGNET
Slitstarkt och professionellt måttband med tydlig skala 
och praktiska detaljer. Inkl. bältesclips och bärrem. 

•	 Auto-lock, magnet och tydlig mm-skala
•	 Gummibeklätt hus för extra skydd

Praktiskt mäthjul med teleskopskaft
och tydlig räknare. 

•	 Teleskopskaft och hopfällbart stöd
•	 Lättavläst räknare med nollställningsknapp
•	 Mäter i båda riktningar för flexibel mätning
•	 Noggrann avläsning upp till 9999,90 m
•	 Enkelt att transportera och rengöra

ART. 10309620

ART. 10309622

Art. nr. Typ Längd Pris SEK
10307290 Fast spets 150 mm 45,-
10308210 Stift 152 mm 67,-

HÅRDMETALL RITSSTIFT
Effektiva och slitstarka ritsstift för precis
märkning på hårda ytor och metalldetaljer. 

•	 Fast spets med clips – redo för fickan
•	 2,0 mm stift – idealisk för hårda material
•	 Lämplig för plåt, metall och verkstadsarbete
•	 Hårdmetallspets för lång livslängd och skarp precision

ART. 10307290

ART. 10308210

DRIVHUVUD
Reservdel till artikelnummer 10309620.

112,-
FRÅN

Art. nr. Spets Skaft Pris SEK
10309410 Hårdmetall Plast 112,-
10309420 Hårdmetall Hårdmetall 56,-
10309430 Hårdmetall Gjutet plast 123,-
10309435 Reservdel: Ritsspets Ø7 mm 67,-

RITSSPETSAR MED HÅRDMETALL
Ritsspetsar i olika utföranden för krävande
märkningsarbeten. Alla med slitstarka hårdmetallspetsar. 

•	 En- och dubbelsidiga med rak eller 90° spets
•	 Klassiskt plasthandtag eller kraftigt gjutet handtag
•	 Vändbar spets för säker förvaring och transport
•	 Ligger bra i handen och tål tuff verkstadsanvändning

ART. 10309420

ART. 10309430

ART. 10309410

45,-
PRIS190,-

PRIS

Art. nr. Storlek Pris SEK
10313940 2M 10 led 34-
10313950 2M 12 led 34,-

TUMSTOCK 2M
Metrisk gradering
på båda sidor.

•	 Klass III
•	 Galvaniserade leder

45,-
FRÅN

VID KÖP AV 10 ST.

http://www.diesella.se
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10313940
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10307290
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10309410
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10309430
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10313950
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10308210
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10309420
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10309435
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10314340
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10314344
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10314342
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10314346
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=1031434
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10313825
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10309620
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10309622
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10307290
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10309410
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10309420
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10309430
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=10308210
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=103139
http://diesella.dk
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Art. nr. Storlek Pris SEK
60267014 Ø14 mm 45,-
60267016 Ø16 mm 45,-
60267017 Ø17 mm 45,-
60267019 Ø19 mm 45,-
60267020 Ø20 mm 45,-
60267021 Ø21 mm 45,-
60267022 Ø22 mm 45,-
60267024 Ø24 mm 45,-
60267025 Ø25 mm 45,-
60267027 Ø27 mm 56,-
60267028 Ø28 mm 56,-
60267029 Ø29 mm 56,-
60267030 Ø30 mm 56,-
60267032 Ø32 mm 56,-
60267033 Ø33 mm 56,-
60267035 Ø35 mm 56,-
60267037 Ø37 mm 67,-
60267038 Ø38 mm 67,-
60267040 Ø40 mm 67,-
60267041 Ø41 mm 67,-
60267043 Ø43 mm 67,-
60267044 Ø44 mm 67,-
60267045 Ø45 mm 67,-
60267046 Ø46 mm 78,-
60267048 Ø48 mm 78,-
60267050 Ø50 mm 78,-
60267051 Ø51 mm 78,-
60267052 Ø52 mm 90,-
60267054 Ø54 mm 90,-
60267055 Ø55 mm 90,-
60267056 Ø56 mm 90,-
60267057 Ø57 mm 90,-
60267059 Ø59 mm 90,-
60267060 Ø60 mm 101,-
60267062 Ø62 mm 101,-
60267064 Ø64 mm 101,-
60267065 Ø65 mm 101,-

Art. nr. Storlek Pris SEK
60267067 Ø67 mm 101,-
60267068 Ø68 mm 112,-
60267070 Ø70 mm 112,-
60267071 Ø71 mm 112,-
60267073 Ø73 mm 112,-
60267074 Ø74 mm 112,-
60267075 Ø75 mm 112,-
60267076 Ø76 mm 123,-
60267079 Ø79 mm 123,-
60267083 Ø83 mm 123,-
60267086 Ø86 mm 134,-
60267089 Ø89 mm 145,-
60267092 Ø92 mm 145,-
60267095 Ø95 mm 123,-
60267098 Ø98 mm 156,-
60267100 Ø100 mm 156,-
60267102 Ø102 mm 156,-
60267105 Ø105 mm 167,-
60267108 Ø108 mm 190,-
60267111 Ø111 mm 179,-
60267114 Ø114 mm 179,-
60267121 Ø121 mm 190,-
60267127 Ø127 mm 201,-
60267133 Ø133 mm 212,-
60267140 Ø140 mm 223,-
60267146 Ø146 mm 234,-
60267152 Ø152 mm 245,-
60267160 Ø160 mm 245,-
60267165 Ø165 mm 256,-
60267168 Ø168 mm 268,-
60267177 Ø177 mm 279,-
60267178 Ø178 mm 279,-
60267180 Ø180 mm 279,-
60267185 Ø185 mm 279,-
60267190 Ø190 mm 323,-
60267200 Ø200 mm 412,-
60267210 Ø210 mm 423,-

HÅLSÅGAR
& TILLBEHÖR

45,-
FRÅN

https://www.diesella.se/produkter-1?Search=602670
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267014
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267067
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267017
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267070
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267020
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267073
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267022
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267075
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267016
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267068
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267019
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267071
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267021
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267074
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267024
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267076
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267025
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267079
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267027
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267083
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267028
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267086
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267029
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267089
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267030
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267092
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267032
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267095
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267033
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267098
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267035
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267100
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267037
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267102
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267046
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267133
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267056
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267177
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267038
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267105
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267048
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267140
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267057
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267178
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267040
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267108
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267050
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267146
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267059
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267180
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267041
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267111
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267051
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267152
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267060
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267185
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267043
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267114
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267052
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267160
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267062
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267190
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267044
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267121
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267054
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267165
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267064
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267200
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267045
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267127
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267055
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267168
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267065
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267210
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STORT URVAL AV HÅLSÅGAR
FÖR PROFESSIONELLT BRUK 
Robusta HSS Bi-Metall hålsågar med 8% 
kobolt för precis och effektiv kapning
i många material.

•	 För rostfritt stål, aluminium, gjutjärn, trä och plast
•	 HSS Bi-Metall M42 med 8% kobolt: upp till 3 mm godstjocklek
•	 Max. skärdjup: 41 mm
•	 Jämnt snitt – minskar risken för fastkilning
•	 Använd skärvätska vid metall för längre livslängd

HÅLSÅGAR I SET Ø19-76 MM, 14 DELAR
Professionellt set med robusta HSS Bi-Metall hålsågar för precis 
och effektiv kapning i många material.

Lämplig för: Rostfritt stål, plåt, aluminium, gjutjärn, trä,
koppar, plast samt metallrör med godstjocklek upp till 3 mm.

•	 Innehåller 14 st. hålsågar
•	 HSS M42 Bi-Metall med 8 % kobolt och variabel tandning
•	 För stål, rostfritt, gjutjärn, aluminium, trä och plast
•	 För välvda och plana ytor – tjocka och tunna material
•	 Inkl. 2 hållare och 300 mm förlängare
•	 För stationär och handhållen borrmaskin

HÅLSÅGSHÅLLARE 6-KT SKAFT
Praktiska och säkra hållare för montering av hålsågar 
i flera storlekar – med stabilt grepp och medföljande 
centrum borr.

•	 Sexkantiga skaft i flera storlekar
•	 Levereras med Ø6,35 mm centrum borr
•	 Drivstift ger säker och stabil infästning
•	 Kompatibla med hålsågar från Ø14 till Ø250 mm

802,-
PER SET

ART. 60267320

Art. nr. Diameter Skaftstorlek Pris SEK
60306139 Ø14-30 mm 3/8" (9,5mm) 45,-
60306214 Ø14-30 mm 7/16" (11mm) 45,-
60308336 Ø32-250 mm 5/8" (16mm) 90,-
60308413 Ø32-210 mm 7/16" (11mm) 78,-
60308425 Ø32-210 mm 3/8" (9,5mm) 78,-

45,-
PRIS

ART. 60310213

ART. 60310224

PILOT BORR  
Ø6,35 X 76 MM 23,-

PRIS

PILOT BORR  
Ø6,35 X 105 MM 23,-

PRIS

TILLBEHÖR

http://www.diesella.se
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60306139
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60306214
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60308336
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60308413
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60308425
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60306
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60310213
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60310224
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=60267320
http://diesella.dk
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Auto Adblue: Testar EG/PG-kylvätskor, batterisyra (BF), 
spolarvätska (CF) och AdBlue-koncentration.

Auto refraktometer: Som ovan men utan AdBlue-skala.

Auto Glycol: Bestämmer fryspunkt och koncentration i 
EG/PG-kylvätskor. Mäter även densitet i batterivätska.

Mät sockerhalten i livsmedel och vätskor med hög nog-
grannhet. Lämplig för både livsmedelskontroll och 
industriell övervakning.

•	 För mätning av Brix-värde i frukt, juice/drycker
•	 Även lämplig för industriändamål som kylvätska/oljor
•	 ATC kompenserar automatiskt för temperaturvariationer

Precisa och lättanvända refraktometrar för snabb
bedömning av vätskebalans och proteinnivå. 

•	 Tredubbel skala: urinens densitet (SG), 
	 serumprotein (SP) och brytningsindex (RI)
•	 Lämplig för både människor, hundar och katter

Precisa och lättanvända refraktometrar för mätning av 
salthalt och sockerhalt inom både livsmedelsindustri, 
laboratorier och marina miljöer. 

•	 Mät koncentrationen av salt i vatten, saltlake och mat
•	 Modeller med skalor i % salt, ppt och densitet
•	 Kombinationsmodell för både salt- och sockermätning

För noggrann mätning av socker- och vattenhalt i honung, 
gelé, sirap och andra sockerhaltiga produkter. 

•	 Mät sockerhalt i honung, gelé, marmelad och sirap
•	 Fuktighetsmätning i honung för kvalitet och hållbarhet
•	 Lämplig för både livsmedelsproduktion och hobbybruk

REFRAKTOMETER 
AUTO & ADBLUE

REFRAKTOMETER 
URIN

REFRAKTOMETER 
SALT

REFRAKTOMETER 
BRIX

REFRAKTOMETER 
HONUNG

512,-
FRITT VAL

Art. nr. Mätområde Pris SEK
15305105 Auto Adblue 512,-
15305120 Auto 512,-
15305185 Auto Glycol 512,-

Art. nr. Mätområde Pris SEK
15305010 Brix 0-10% 512,-
15305018 Brix 0-18% 512,- 
15305020 Brix 0-20% 512,- 
15305032 Brix 0-32% 512,- 
15305062 Brix 28-62% 512,- 
15305080 Brix 0-80% 512,- 
15305082 Brix 45-82% 512,- 

Art. nr. Mätområde Pris SEK
15305210 58-90%/ 38-43° Bé / 12-27% 512,-
15305215 10-30 % 512,-

Art. nr. Mätområde Pris SEK
15305320 Serum P. / Urin Sp. G / nD 512,-
15305325 Serum P./ S.g Kattar/S.g Hundar 512,-

Art. nr. Mätområde Pris SEK
15305138 0-100‰ / 1,000-1,070 sg 512,-
15305140 0-28% Salt 512,-
15305142 0-28% Salt / 0-32% Brix 512,-

REFRAKTOMETER
ANALOGA & DIGITALA

https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305105
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305210
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305215
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305120
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305320
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305185
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305325
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305138
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305140
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305142
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305010
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305018
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305020
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305032
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305062
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305080
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305082
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=refraktometer
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Precisa mätningar av alkoholhalt och frysskydd.
Ideala för både vinframställning och teknisk användning, 
t.ex. i bergvärmeanläggningar.

•	 Mät alkoholhalt i vin och destillat på några sekunder
•	 Enkel avläsning via direkt provtagning på prismat
•	 IPA: Kontroll av fryspunkt och blandningsförhållande

För mätning av sockerhalt och extrakt i vört - avgörande
för exakt beräkning av alkoholhalt och stamvörtstyrka.
Bestäm även alkoholprocent i klar sprit via volym-
och massprocent. 

•	 SG Wort: Direkt avläsning av sockerhalt i vört
•	 Plato: Mäter extrakthalt i °P för brygstyrka

DIGITAL REFRAKTOMETER BRIX
Precisa digitala refraktometrar för mätning av sockerhalt i 
livsmedel och övervakning av industriella vätskor. 

•	 Lämplig för frukt, juice och andra sockerhaltiga vätskor
•	 Idealisk för kontroll av kylsmörjmedel, oljor och fetter
•	 Digital avläsning för snabb och noggrann mätning

DIGITAL REFRAKTOMETER AUTO
För kontroll av ureakoncentration och glykolblandningar.
Snabb och precis analys på några sekunder. 

•	 Digitalt AdBlue-refraktometer: Kontroll av
•	 ureakoncentration i dieseladditiv
•	 Digitalt frostvæske-refraktometer: För EG,
•	 PG, batterivätska och spolarvätska

REFRAKTOMETER 
ÖL

REFRAKTOMETER 
ALKOHOL/VIN

Ett refraktometer mäter brytningsindex i vätskor och gör det 
enkelt att fastställa t.ex. socker-, salt- eller alkoholhalt.
Det används brett; från livsmedel till kylvätskor, urin och
spritbaserade lösningar. Alla mätningar bygger på
ljusets brytning genom vätskan.

- Enkelt, snabbt och precist.

2.460,-
FRITT VAL

2.460,-
FRITT VAL

Art. nr. Mätområde Pris SEK
15305132 0~80% v/v 512,-
15305135 -23°-0 / 0-60% 512,-
15305240 0-140 °Oe/0-25 °KMW/0-32 % 512,-

Art. nr. Skala Pris SEK
15305130 SG Wort 512,-
15305131 Plato 512,-

Art. nr. Mätområde Pris SEK
15305090 Brix 0-50 % 2.460,- 
15305095 Brix 0-90% 2.460,- 

Art. nr. Mätområde Pris SEK
15305125 Adblue 0-51% 2.460,-
15305128 Kylvätska -50°C-0°C 2.460,- 

DIGITALA

OPTISK MÄTNING AV VÄTSKORS 
INNEHÅLL OCH EGENSKAPER

http://www.diesella.se
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305130
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305090
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305125
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305132
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305131
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305095
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305128
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305135
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=15305240
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=1530509
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=1530512
http://diesella.dk
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45,-
PRIS

156,-
PRIS

256,-
PRIS 190,-

PRIS

201,-
PRIS

67,-
PRIS

ART. 61120110

ART. 61120210

ART. 61142110 ART. 61142140

ART. 61120230

ART. 61120120

GRADKNIV EO2000 EDGE-OFF
Liten och praktisk gradkniv i pennstorlek med brett 
användningsområde. Perfekt för både verkstad och 
fältarbete.

•	 Inkl. S10-blad för stål, aluminium och plast
•	 Kompatibel med alla blad i “S”-serien (3,2 mm)
•	 Klarar allt från raka kanter till korshål + djupa detaljer
•	 Plasthandtag med fickklämma
•	 Idealisk för precisionsarbete i många material

GRADKNIVSATS NG1003
Ergonomiskt och mångsidigt gradningsset med 
tre olika blad för effektiv gradning i många 
material och former.

•	 Inkl. S10, S20 och S35-blad
•	 Ergonomiskt handtag med gummigrepp
•	 Kompatibel med alla blad i “S”-serien (3,2 mm)
•	 Roterande blad: anpassar sig efter arbetsstyckets form
•	 Praktisk förvaring av extra blad i handtaget

GRADKNIVSATS NG8350
Komplett set med 10 blad och
teleskophållare för professionell och
flexibel gradning i många material.

•	 Inkl. 5 st. S10 och 5 st. S20-blad
•	 Teleskopisk bladhållare (30–115 mm)
•	 Lämplig för både raka, välvda och invändiga kanter
•	 Roterande blad: anpassar sig efter arbetsstyckets form
•	 NG3000-handtag med gummigrepp
•	 Praktisk förvaring av extra blad i handtaget

GRADKNIVSATS NG8350
Effektivt set med 10 st. S10-blad
och ergonomiskt handtag.

•	 Inkl. 10 st. S10-blad
•	 NG1000-handtag med gummigrepp
•	 Roterande blad: anpassar sig efter arbetsstyckets form
•	 Kompatibel med alla blad i “S”-serien (3,2 mm)
•	 För både raka och välvda kanter
•	 Praktisk förvaring av extra blad i handtaget

GRADKNIVSATS NG3003
Robust set för krävande gradningsarbeten med
teleskopiskt bladhållare och tre mångsidiga blad.

•	 Inkl. S100, S20 och S30-blad
•	 Ergonomiskt handtag med gummigrepp
•	 Teleskopisk bladhållare (30–115 mm)
•	 Kompatibel med alla blad i “S”-serien (3,2 mm)
•	 Roterande blad: anpassar sig efter arbetsstyckets form
•	 Praktisk förvaring av extra blad i handtaget

GRADKNIV EO1000 EDGE-OFF
Gradkniv i pennstorlek med fast S10-blad. Idealisk för 
snabba jobb i stål, aluminium och plast.

•	 Fastmonterat S10-blad
•	 Aluminiumhandtag med praktisk fickklämma
•	 Redo att använda: kompakt och lätt att ta med
•	 Perfekt för gradning av små detaljer och kanter
•	 Ø8 mm: Passar i fickan eller verktygshållaren

https://www.diesella.dk/produkter?Search=35130120
https://www.diesella.dk/produkter?Search=35130130
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=61120110
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=61120210
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=61142110
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=61142140
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=61120230
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=61120120


11HITTA MER INSPIRATION PÅ DIESELLA.SE

90,-
PRIS

179,-
PRIS

1.091,-
PRIS

212,-
PRIS

ART. 61143120

ART. 61143122

ART. 61200160

ART. 61143121

MICRO GRADKNIV FT10001
Kompakt gradkniv med fastmonterat finblad för precis 
gradning av små hål.

•	 Fastmonterat blad
•	 Fint HSS-blad (S150) för små och trånga hål
•	 Perfekt för precisionsarbete i små hål

MICRO GRADKNIV ROTODRIVE
Precis försänkare med fastmonterat fint HSS-blad.
Speciellt designad för små hål och känsliga arbeten.

•	 Fastmonterat blad
•	 Fint HSS-blad (3,2 mm) för försänkning av små hål
•	 Perfekt för precisionsarbete i små hål

DIAMANT FILSET 
YT3000/YT3300
Professionellt set med galvaniserade 
diamantfilar för precisionsarbete i
hårda material. Inkl. 5 filar,
2 skrapor och YT1000-handtag. 

Set 61200160 innehåller:  
5 st. filar, 2 st. skrapor
och 1 st. handtag. 
 
Set 61200170 innehåller:  
5 st. filar och 1 st. handtag. 

•	 Total längd: 140 mm
•	 Belagd längd: 70 mm
•	 Kornstorlek: D126
•	 Skaft: Ø3 mm

MICRO GRADKNIV FT11001
Specialskrapa för verktygsmakare med fastmonterat, 
fint HSS-blad för exakt finish i små hål och detaljer.

•	 Fastmonterat blad
•	 Fint HSS-blad (D50) för precisionsskrapning
•	 Perfekt för precisionsarbete i små hål

Gradknivar tar bort vassa kanter, grader och ojämnheter i allt från plast 
och aluminium till härdat stål. De används överallt – från verkstäder och 
montering till finmekanik och verktygstillverkning. Alla lösningar 
bygger på enkla, manuella verktyg med hög precision.

SNABB OCH PRECIS GRADNING
AV KANTER OCH HÅL

Art. nr. Innehåll Pris SEK
61200160 5 filar, 2 skrapor + 1 handtag 1.180,- 
61200170 5 filar + 1 handtag 1.091,- 

S-KLINGOR HEAVY-DUTY
S-klingserien är en serie som bland annat kan 
användas för arbete i aluminium, gjutjärn, kera-
mik, komposit, koppar, härdat stål, mässing och 
plast. Klingorna är utformade på olika sätt så att 
det finns möjlighet att arbeta med allt från raka 
kanter, korshål och djupa hål.

ANVÄNDS TILL:

hål korshål djupa hål

raka kanter böjda kanter

http://www.diesella.se
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=61143120
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=61143122
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=61200160
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=61200170
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=612001
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=61143121
http://diesella.dk


ART. 35122060

ART. 35120145

ART. 35122075

ART. 35120150

Alla priser är nettopriser exkl. moms och gäller från 01.09.25 till och med 31.10.25. Med reservation för slutsålda varor och tryckfel.

Kraftig och robust lampa med flexibel
fokuskontroll och flera ljuslägen. 
Inkl. bärrem.

•	 5 ljusfunktioner: 20–450 Lm + blink
•	 XP-G2 Cree LED och 2 m falltest

312,-
PRIS 179,-

PRIS

223,-
PRIS

IP66 IP64 IP64

Q1 ART. 50620250
PANNLAMPAN1 ART. 50619110

FICKLAMPA Q2 ART. 50620280
PANNLAMPA

Lätt och slitstark pannlampa med 
nightvision och SOS. Levereras inkl. 
pannband och 3 × AAA-batterier.

•	 6 ljusfunktioner: 20-230 Lm + blink, 
	 nightvision och SOS
•	 Luxeon TX vit LED

Kraftig pannlampa med fokuskontroll och 
handsensor. Levereras inkl. pannband 
och 3 × AAA-batterier.

•	 4 ljusfunktioner: 18–320 Lm + blink
•	 Steglös dimning 5–100 %
•	 XP-G2 Cree vit LED

ART. 20615025ART. 20615085 ART. 20615210

BRYSTBLADS- 
KNIV I BLÅTT 
PLASTHÖLJE  
9 MM MED 
AUTOLÅS 
•	 Mått: 
	 9 × 80 × 0,4 mm

BRYSTBLADS- 
KNIV 'ASSIST' 
9 MM 
•	 Mått: 
	 9 × 80 × 0,4 mm
•	 Magasin: plats 
	 för 3 extra blad

BRYSTBLADS- 
KNIV 'ASSIST' 
25 MM MED 
SKRUVLÅS
•	 Mått: 
	 25 × 126 × 0,7 mm

34,-
PRIS

23,-
PRIS

12,-
PRIS

702,-
FRIT VALG

813,-
FRIT VALG

HELAUTOMATISK SVETSHJÄLM 
DIN 5-9/9-13 

•	 102×67 mm sikt i slagtålig polyamidnylon
•	 Steglös yttre DIN-inställning
•	 4 sensorer, solcell + CR2450-batteri
•	 Vikt: 495 g

HELAUTOMATISK SVETSHJÄLM DIN 9-13 

•	 102×52 mm sikt i slagtålig polyamidnylon
•	 Steglös yttre DIN-inställning
•	 2 sensorer, solcell + CR2032-batteri
•	 Vikt: 490 g

OUTLET BRA PRISER SÅ LÄNGE 
LAGRET RÄCKER

179,-
PR. SET

TELESKOPSET 

•	 Teleskopmagnet lyfter upp till 1,3 kg (650 mm)
•	 Runt och ovalt spegel på teleskopstång (430 mm)
•	 Enkel åtkomst i trånga utrymmen
•	 Med fickklämma

https://www.diesella.se/produkter-1?Search=50620280
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=50620250
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=20615085
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=92271635
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=20615210
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=20615025
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=50619110
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=35122060
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=35120145
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=35120150
https://www.diesella.se/produkter-1?Search=35122075

